
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

NG 

21 

8 

35 

20 

12 

16 

Conduttore 

ARCANGELI ROBERTO 

DEL GIACCO FRANCO 

GUIDI RICCARDO 

CEREDI MARCO 

TONARELLI SIRIO 

GHELFI RENZO 

Classe 

KZ OVER 50 

KZ OVER 50 

KZ OVER 50 

KZ OVER 50 

KZ OVER 50 

KZ OVER 50 

Giri 

20 

20 

20 

20 

14 

8 

Tempo 

12:54.559 

12:59.034 

13:01.415 

13:17.731 

9:03.691 

5:30.659 

Diff 

4.475 

6.856 

23.172 

6 Giri 

12 Giri 

T. Migl. 

38.287 

38.549 

38.636 

39.338 

38.397 

39.421 

Nel Giro 

15 

13 

13 

10 

11 

2 

K.C. 

SCUDERIA VALDINIEVOLE 

MODENA 

Comm. Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

4.475 

Avg. Speed 

78,176 

Best Lap Tm 

38.287 

Best Spd 

79,076 

Best Lap by 

21 - ARCANGELI ROBERTO 

Stampato: 03/07/2022 18:16:17 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

6a PROVA CAMPIONATO AREA CLUB T.E.R. 

KZ OVER 50 

Finale 

Gara (20 Giri) Iniziato a 17:50:39 

Pista Rioveggio Go Kart 0,841 km 

03/07/2022 17:20 


