



## 6a PROVA CAMPIONATO AREA CLUB T.E.R.

Ordinato in base ai giri

Pista Rioveggio Go Kart 0,841 km

03/07/2022 17:20

Gara (20 Giri) Iniziato a 17:50:39

**KZ OVER 50** 

**Finale** 

Pos	NG	Conduttore	Classe	Giri	Tempo	Diff	T. Migl.	Nel Giro	K.C.	Comm.	Punti
1	21	ARCANGELI ROBERTO	KZ OVER 50	20	12:54.559		38.287	15			0
2	8	DEL GIACCO FRANCO	KZ OVER 50	20	12:59.034	4.475	38.549	13			0
3	35	GUIDI RICCARDO	KZ OVER 50	20	13:01.415	6.856	38.636	13			0
4	20	CEREDI MARCO	KZ OVER 50	20	13:17.731	23.172	39.338	10			0
5	12	TONARELLI SIRIO	KZ OVER 50	14	9:03.691	6 Giri	38.397	11	SCUDERIA VALC		0
6	16	GHELFI RENZO	KZ OVER 50	8	5:30.659	12 Giri	39.421	2	MODENA		0

 Margin of Victory
 Avg. Speed
 Best Lap Tm
 Best Spd
 Best Lap by

 4.475
 78,176
 38.287
 79,076
 21 - ARCANGELI ROBERTO

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi

Orbite

Direttore di gara: Anzio Landi